

Project #02-2018 Street & Alley Resurfacing Project				Detailed Bid Analysis		Detailed Bid Analysis	
				Name & Address of Bidder		Name & Address of Bidder	
Bid Opening Date: June 14, 2018				Glenn O. Hawbaker, Inc. 1952 Waddle Rd, Suite 203 State College, PA 16803		HRI, Inc. 1750 W. College Avenue State College, PA 16801	
				Surety <b>YES</b>		NCA <b>YES</b>	
Time: 11:00 a.m.				Total Amount Bid: \$376,700.00		Total Amount Bid: \$397,707.00	
Item Nos.	Approx. Quantities	Unit	Item & Unit Prices Bid	Unit Prices Dollars/Cents	Total Dollars/Cents	Unit Prices Dollars/Cents	Total Dollars/Cents
1	1	LS	Mobilization & Demobilization	\$14,500.00	\$14,500.00	\$16,000.00	\$16,000.00
2	1	LS	Maintenance & Protection of Traffic	\$6,600.00	\$6,600.00	\$12,600.00	\$12,600.00
3	10	EA	Adjust Existing Manhole/Inlet Frame	\$1,200.00	\$12,000.00	\$1,200.00	\$12,000.00
4	13	SY	Driveway Apron Replacement (any wearing course & SRL)	\$185.00	\$2,405.00	\$120.00	\$1,560.00
5	175	SY	Milling (tie-in notches)	\$45.00	\$7,875.00	\$20.00	\$3,500.00
6	16,753	SY	Profile Milling	\$5.25	\$87,953.25	\$4.00	\$67,012.00
7	100	TONS	Bituminous Leveling Course	\$115.00	\$11,500.00	\$130.00	\$13,000.00
8	1,510	TONS	1 1/2" Superpave WMA Wearing Course, 9.5 mm, 64-22, <0.3 Million ESALS, SRL H	\$102.00	\$154,020.00	\$105.00	\$158,550.00
9	309	SY	Sanitary Sewer Patch Restoration	\$115.00	\$35,535.00	\$135.00	\$41,715.00
10	400	SY	Pavement Base Repair	\$90.00	\$36,000.00	\$160.00	\$64,000.00
11	140	LF	Traffic Loop Sensor Replacement	\$20.00	\$2,800.00	\$20.00	\$2,800.00
12	1,000	LF	6" White Waterborne Pavement Markings Crosswalk	\$4.25	\$4,250.00	\$3.20	\$3,200.00
13	450	LF	4" Yellow Waterborne Pavement Markings (Double Yellow)	\$1.75	\$787.50	\$3.00	\$1,350.00
14	1	EA	24" White Waterborne Pavement Markings (Stop Bars)	\$200.00	\$200.00	\$100.00	\$100.00
15	1	EA	"SCHOOL SLOW" Legend	\$274.25	\$274.25	\$320.00	\$320.00
			<b>TOTAL BASE BID</b>		<b>\$376,700.00</b>		<b>\$397,707.00</b>